
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy  
Kobylanka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 2024r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów  w składzie: 

1. Radosław Kunikowski 

2. Iwona Kuwik 

3. Bartosz Stawarski 

4. Andrzej Stechnij 

5. Andrzej Świąder 

6. Bogdan Poliwka 

7. Czesława Grabowska. 

§ 2. Do zadań komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów należy: 

a) planowanie gospodarcze i finansowe, 

b) opiniowanie budżetu gminy, 

c) terenowa koordynacja gospodarcza, 

d) inwestycje, 

e) opiniowanie uchwał dot. finansów gminy, 

f) przeprowadzenie okresowych kontroli dochodów i wydatków budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86BF393-70DD-4A3B-B6D1-CD125E6C67D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2
	lit. f w § 2

	§ 3


		2024-05-29T08:43:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




